Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ РАДИЩЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

__________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «02» декабря 2013г. № 110

р.п. Радищев

«Об условиях приватизации

муниципального имущества
администрации Радищевского
городского поселения»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», Решением Думы Радищевского городского поселения от 05.04.2013г. № 45 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Радищевского муниципального образования», руководствуясь Уставом Радищевского муниципального образования, Администрация Радищевского городского поселения Нижнеилимского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Администрации Радищевского городского поселения произвести продажу муниципального имущества, находящегося в собственности Администрации Радищевского городского поселения состоящего из:
- автотранспортное средство марки ПАЗ 320500, 1997 года выпуска. Определить начальную цену в размере 216000,00 (двести шестнадцать тысяч) рублей 00 копеек.
- насос ЦН 400-105а. Определить начальную цену в размере 690000,00 (шестьсот девяносто тысяч) рублей 00 копеек.
2. Определить способ продажи – аукцион, открытый по составу участников и цене приватизируемого имущества по начальной цене в соответствии с рыночной стоимостью (Отчет № 286/13 от 15.11.2013г.) Критерий выявления победителя – наивысшая  цена продажи.
3. Опубликовать информационное извещение о проведении открытого аукциона на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, официальном сайте организатора торгов радищев.рф в сети «Интернет», а также в СМИ «Вестник Радищевского муниципального образования».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Радищевского

муниципального образования

В.П. Воробьёва
Рассылка: дело-2
Каючкина О.В.

34211